
W0Jf GMINY DĄBRÓWKĄ
Q§48? DĄBRÓWKA 
Ul. T Keftciuszki 14

W  0 0 S ó .4 2 4 ;2 0 iś

ZARZĄDZENIE NR 424.2018  
W ÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 20 listopada 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zm ian do zarządzenia Nr 416 .2018  W óita Gm iny 
Dąbrówka z dnia 09 listopada 2018 roku w spraw ie zm iany uchwały budżetowej 
na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z 
póz. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 416.2018 Wójta Gm iny Dąbrówka z dnia 09 

listopada 2018 roku otrzym uje brzm ienie:

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 133 407,89
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66 869,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 113 046,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 335,00
852 POMOC SPOŁECZNA 40 994,00
855 RODZINA 10 937 748,00

RAZEM 11394 399,89

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄD O WEJ 
____________________  zestawienie szczegółowe______________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 191,35 1 191,35

01095 Pozostała działalność 1 191,35 1 191,35
4300 Zakup usług pozostałych 1 191,35
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 191,35

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 005,00 1 005,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

1 005,00 1 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 005,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 735,00

852 Pomoc społeczna 3 500,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

855 Rodzina 1 371,00 1 371,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 371,00 1 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 371,00

Razem 7 067,35 3 567,35

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obow iązuje w roku 2018.

§ 3 .

Zarządzenie podlega publikacji w tryb ie przew idzianym  dla aktów prawa 
miejscowego.


